
 

  

Technická specifikace 
 

Jedná se o jednotnou technickou specifikaci pro všechny 2 kusy osobních 
automobilů bez dalších úprav 

(Uchazeč uvede u každého požadavku, zda jej splňuje a jeho technické parametry) 

Značka a typ vozidel TOYOTA YARIS 

 

Položky technické 
specifikace (jednotné 
pro oba kusy vozidel) 

Zadavatelem 
požadované 

parametry vozidla 

Splnění 
daného 

parametru 
 

(nutno uvést 
ANO/NE) 

Dodavatelem nabízené 
parametry vozidla 

Počet míst 5 osob ANO 5 

Emisní norma Maximálně EURO 6 ANO 6 

Emisní limit CO2/km 
Maximálně 95 g 
CO2/km 

ANO 92 g 

Spotřeba paliva v 
litrech/100 km 

V souladu s nařízením 
vlády č. 173/2016 Sb., 
o stanovení závazných 
zadávacích podmínek 
pro veřejné zakázky 
na pořízení silničních 
vozidel 

 

 

3,8 

Pohon 

Benzínový motor 
nebo 
Hybridní motor 

- Mild-Hybrid 
- Hybrid 
- Plug-in Hybrid 

 

ANO 
 

HYBRID 

Převodovka 
Manuální nebo 
automatická 

ANO automatická 

Výkon motoru (kW) Min. 70 ANO 85kW 

Barva 
Preference bílé barvy 
(není podmínkou) 

ANO Bílá 

 

Další požadavky zadavatele 
Uchazeč uvede u každého požadavku ANO/NE a 

konkrétní parametr 

1 ks osobního vozidla M1 do 3,5 tuny ANO 

 



 

 

palivo: benzín/hybrid HYBRID 

pětidveřové provedení ANO 

systém EPS včetně ABS, posilovač řízení ANO ABS, EBD, BY, VSC, TRC, ESP 

airbag řidiče a spolujezdce – nejméně 6 
ks 

ANO 

imobilizér ANO 

centrální zamykání s dálkovým 
ovládáním 

ANO 

elektrické ovládání vpředu i vzadu ANO 

zadní opěradlo dělené, sklopné ANO 

autorádio s USB, Bluetooth + 2 
reproduktory 

4 reproduktory, port USB, bezdrátové Bluetooth, 
DAB, multimediální systém 7dotykový displey, 
podpora Apple Car Play a Android Auto  

automatická klimatizace ANO 

přední parkovací senzory ANO 

zadní parkovací senzory nebo parkovací 
kamera 

ANO včetně kamery 

plnohodnotné rezervní kolo, zvedák a  
Klíč na matice kol nebo sada na opravu 
pneumatiky 

REZERVNÍ DOJEZDOVÉ KOLO, VČETNĚ ZVEDÁKU A 
KLÍČE NA MATICE 

sada náhradních kol se zimními 
pneumatikami 

ANO kompletní zimní pneu 185/65 R15 

   

Další požadavky: 

Veškeré vybavení a příslušenství (mimo výstražných vest a povinné výbavy) je požadováno  
v originální kvalitě a dodávané výrobcem vozidla. 

Upozornění: 

Nesplnění požadované minimální technické specifikace je důvodem pro vyloučení účastníka z další účasti 
v zadávacím řízení. 


